

Janik Invest ApS

c/o Fritz Larsen, Fuglevænget 38, 3250 Farum

CVR-nr. 31 41 26 41

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janik Invest ApS
c/o Fritz Larsen
Fuglevænget 38
3250 Farum

CVR-nr.: 31 41 26 41
Stiftet: 17. april 2008
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fritz Larsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet samt handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 91.128 kr. mod -54.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det underliggnede K/S Handybulk har i regnskabsåret solgt sine skibe og forventes opløst i 2016.

Udover dette er der efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	124.225	319.904
Omkostninger til skibsdrift	-111.273	-238.345
Andre eksterne omkostninger	-120.336	-70.526
Bruttoresultat	-107.384	11.033
Personaleomkostninger	-673	-661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.618	-361.824
Resultat før finansielle poster	-157.675	-351.452
Andre finansielle indtægter	474.309	509.006
Øvrige finansielle omkostninger	-190.843	-166.257
Resultat før skat	125.791	-8.703
1 Skat af årets resultat	-34.663	-45.742
Årets resultat	91.128	-54.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.445
Disponeret i alt	91.128	-54.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	605.073
Materielle anlægsaktiver i alt	0	605.073
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.188.429	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.188.429	0
Anlægsaktiver i alt	1.188.429	605.073
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.272
Andre tilgodehavender	17.882	3.013
Periodeafgrænsningsposter	0	5.594
Tilgodehavender i alt	17.882	28.879
Likvide beholdninger	3.706.954	4.848.563
Omsætningsaktiver i alt	3.724.836	4.877.442
Aktiver i alt	4.913.265	5.482.515

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.747.009	4.655.881
	Egenkapital i alt	4.872.009	4.780.881
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	292.960
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	292.960
	Kortfristet del af langfristet gæld	881	330.961
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.556	11.532
	Selskabsskat	34.663	47.846
	Anden gæld	4.156	18.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.256	408.674
	Gældsforpligtelser i alt	41.256	701.634
	Passiver i alt	4.913.265	5.482.515
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.663	45.742
	34.663	45.742
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Skibe		
Kostpris 1. januar 2015	0	1.804.352
Kostpris 31. december 2015	0	1.804.352
Årets opskrivning	0	-797.926
Opskrivninger 31. december 2015	0	-797.926
Årets afskrivninger	0	-401.353
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-401.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	605.073
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.655.881	4.710.326
Årets overførte overskud eller underskud	91.128	-54.445
	4.747.009	4.655.881
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2015 ikke foretaget pant eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 ingen eventualforpligtelser.